(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Неврология в ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России

Председательствовал:	Н. И. Гарабова	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	Ю. Г. Фарус	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
Л. А. Гераскина		
(И.О. Фамилия)		
Р. Р. Жетишев		
(И.О. Фамилия)		
М. В. Кротенкова		
(И.О. Фамилия)		
А. А. Струценко		
(И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.06.2019 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 26, 27 и 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Булатова Арина Витальевна	20.06.2019
2.	Бутакова Анастасия Игоревна	20.06.2019
3.	Важенкова Елена Владимировна	20.06.2019
4.	Жулин Николай Владимирович	20.06.2019
5.	Клименко Ангелина Владимировна	20.06.2019
6.	Козловцева Ксения Викторовна	20.06.2019
7.	Невредимов Артём Арсенович	20.06.2019
8.	Романько Никита Александрович	20.06.2019
9.	Сауцкий Артем Петрович	20.06.2019
10.	Соболев Дмитрий Валерьевич	20.06.2019
11.	Шаракин Василий Михайлович	20.06.2019

Председатель		Н. И. Гарабова
Члены подкомиссии		(И.О. Фамилия)
		Л. А. Гераскина
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Р. Р. Жетишев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		М. В. Кротенкова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		А. А. Струценко
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		Ю. Г. Фарус
	(подпись)	 (И.О. Фамилия)